

BORGENS KØRESKOLE ApS

Søborg Hovedgade 33
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2016

Jakob Meinertz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORGENS KØRESKOLE ApS
 Søborg Hovedgade 33
 2870 Dyssegård

 Telefonnummer: 39668089

 CVR-nr: 32477909
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Regnskabet er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 46.782, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 41.177.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, og forventer, at nettoresultatet for 2016 vil blive på samme størrelse som 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		527.134	488.110
Personaleomkostninger	1	-356.329	-356.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.370	-48.370
Resultat af ordinær primær drift		122.435	82.900
Andre finansielle indtægter		0	132
Øvrige finansielle omkostninger		-57.835	-72.827
Ordinært resultat før skat		64.600	10.205
Skat af årets resultat	3	-17.818	-3.445
Årets resultat		46.782	6.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.782	6.760
I alt		46.782	6.760

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		10.716	21.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	10.716	21.430
Grunde og bygninger		963.900	963.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.313	112.970
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.039.213	1.076.870
Anlægsaktiver i alt		1.049.929	1.098.300
Udsudte skatteaktiver		18.122	35.941
Tilgodehavende skat		0	2.022
Andre tilgodehavender	6	400	400
Tilgodehavender i alt		18.522	38.363
Likvide beholdninger		58.746	6.990
Omsætningsaktiver i alt		77.268	45.353
Aktiver i alt		1.127.197	1.143.653

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		-83.823	-130.605
Egenkapital i alt	8	41.177	-5.605
Gæld til realkreditinstitutter		836.566	893.309
Gæld til banker		75.903	103.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	912.469	997.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.551	142.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.551	152.057
Gældsforpligtelser i alt		1.086.020	1.149.258
Passiver i alt		1.127.197	1.143.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	337.065	337.071
Pensionsbidrag	15.265	15.127
Andre omkostninger til social sikring	3.999	4.642
	356.329	356.840

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill	10.714	10.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.656	37.656
	48.370	48.370

3. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	I alt kr.
Saldo pr. 1/1/2015	-2.022	-35.941	-37.963
Modtaget overskydende skat for 2014	2.022	0	2.022
Årets selskabsskat	0	17.819	17.819
	0	-18.122	-18.122

Selskabets skattepligtige indkomst for 2015 er modregnet i tidligere års skattemæssige underskud, hvorfor der ikke afsættes selskabsskat i årsregnskabet.

Der er ikke betalt acontoskat for 2015. Overskydende selskabsskat for 2014 er udbetalt med kr. 2.022.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	75.000
Kostpris ultimo	75.000
Af- og nedskrivning primo	-53.570
Årets afskrivning	-10.714
Af- og nedskrivning ultimo	-64.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.716

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andelsbolig kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	963.900	188.282
Kostpris ultimo	963.900	188.282
Af- og nedskrivning primo	0	-75.313
Årets afskrivning	0	-37.656
Af- og nedskrivning ultimo	0	-112.969
Regnskabsmæssig værdi ultimo	963.900	75.313

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender er et depositum på kr. 400.

7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 pr. stk. Selskabet er stiftet den 12. oktober 2009, og anpartskapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

8. Egenkapital i alt

	Virksomhed-kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-130.605	-5.605
Årets resultat	0	46.782	46.782
Egenkapital ultimo	125.000	-83.823	41.177

9. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel
	kr.	kr.	kr.
Andelsbolig lån	836.566	108.000	728.566
Santander billån	75.903	29.000	46.903
	912.469	137.000	775.469

10. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Borgens Køreskole ApS ejes 100% af følgende anpartshaver:

Jakob Meinertz
 Tinghøjvej 68A
 2860 Søborg